
Zpravodaj STK ČBF-OSČ č. 3, říjen  -  sezóna 2022/23 

STK žádá kluby, kterým byly uděleny výjimky dle přílohy RS č. 7 Výjimky či Zásad 
pro pořádání Nadregionálních lig vydaných STK ČBF, aby plně respektovaly a naplňovaly 
podmínky a povinnosti v těchto dokumentech uložené. STK bylo uloženo Oblastním výborem 
ČBF-OSČ důsledně kontrolovat udělené výjimky a v případě, že dojde ze strany kluby 
k nerespektování v uvedených dokumentech stanovených povinností, tak udělené výjimky 
neprodleně zrušit. Každá žádost o udělení výjimky musí být řádně zdůvodněna. 

 
změny hracích termínů: 
 

 číslo 
utkání 

soutěž domácí  hosté původní 
termín 

nový  
termín 

Poplatek 

 zpravodaj č. 3  
 

12 1/2 hU13 BK Lvice Litoměřice   BA LYNX Liberec 1.10.22 zrušeno, 
13 258 hU17 BK Lvice Litoměřice   BA Louny 18.12.22 9.12.22 200,- 
14 255 hNU17 BA Louny Slovan Varnsdorf 17.12.22 26.11.22 200,- 
15 13 SLM BK Levharti Chomutov BK Teplice 28.10.22 5.11.22 0,- 
16 1/2 hU13 BA LYNX Liberec BK Lvice Litoměřice   změna 

termínu a 
pořadatele 

18.10.22  
500,- 17 21/22 hU13 BK Lvice Litoměřice   BA LYNX Liberec 14.1.23 

18 63 hNU15 BKJ Kralupy n.V. BCM Sokolov 16.10.22 zrušeno, viz. 26/27 
19 8 OPM Skřivánci Ústí n.L. BK DC seniorka 14.10.22 zrušeno,     viz. 22 
20 9+10 kU13 BK Teplice SLUNETA Ústín.L 15.10. zrušeno,      viz.25 
21 17069 kNU17 BK Teplice BK Válečníci Děčín       9.10.22 4.11.22 2x 200,- 
22 8 OPM Skřivánci Ústí n.L. BK DC seniorka 14.10.22 9.12.22 500,- 
23 15 SLM Slavoj Litoměřice Slovan Varnsdorf 28.10.22 5.11.22 0,- 
24 17079 kHU17 BK Teplice BA Tygři Louny 13.11.22 11.11.22 200,- 
25 9+10 kU13 BK Teplice SLUNETA Ústín.L 15.10. 7.11.22 500,- 
26 63 hNU15 BCM Sokolov BKJ Kralupy n.V. změna 

termínu a 
pořadatele 

12.11.22 400,- 
+ 100,- 
zaplaceno 27 81 hNU15 BKJ Kralupy n.V. BCM Sokolov 10.12.22 

28 15061 kNU15 Jižní Supi BA 2006´ Roudnice  6.11.22 2.11.22 200,- 
29 15058 kNU15 BK Mělník  BA 2006´ Roudnice  5.11.22 16.11.22 400,- 
30 17083 kNU17 BK Teplice BA 2006 Roudnice 26.11.22 25.11.22 200,- 
31 30 SLM VN Děčín BaníkMost 16.12.22 2.12.22 200,- 

 
 

  soutěže:  
   SL mužů: 
  udělené pokuty: 
SLM 8  Slavoj BK Litoměřice B – trenér bez trenérské licence ………………….. 100,- 
SLM 8  Slavoj BK Litoměřice B – TCH lavička …………………………………. 200,- 
SLM 8  Slavoj BK Litoměřice B – TCH hráč Havlovec …………………………. 150,- 
SLM 9  BK Levharti Chomutov -  trenér bez trenérské licence ………………….. 100,- 
SLM 10 Slavoj BK Litoměřice B – trenér bez trenérské licence …..…………….. 100,- 
 



OP mužů     
  udělené pokuty: 
OPM 5 ASK Lovosice -  trenér bez trenérské licence ……………………………. 100,-  
OPM 9 Skřivánci Ústí n.L. – TCH hráč Pretl ………………………………………150,- 
OPM 10 BK Česká Lípa - TCH hráč Šlambor ……………………………………..150,- 
OPM 10 BK Česká Lípa - DCH hráč Beran ………………………………………. 250,- 
OPM 10 BK Děčín seniorka  - TCH hráč Fiala ……………………………………. 150,- 
OPM 12 BA Louny - TCH hráč Kocourek …..…………………………………….. 150,- 
 

   NRL kadeti U17 
udělené pokuty: 
N17074 – BK Teplice – TCH  trenér Hirschner …………………………………. 200,-   
 

   NRL žáci U15 
udělené pokuty: 
N15055  BK Levharti Chomutov - TCH trenér Seifert …………………………… 200,-    
N15054 BK Teplice – TCH trenér Hirschner …………………………………….. 200,-  
 

   OP minižáci U13 
Bez problémů a připomínek.  
 

OP minižáci U12 
Ve sk. C do utkání č. 5 a 6  nastoupil tým BK Levharti Chomutov pouze s devíti hráči. Po 
dohodě trenérů uplatňovali Levharti volné střídání. Utkání č. 5 BA 2006 Roudnice n.L. – BK 
Levharti Chomutov je skrečováno se skóre 20:0 a přiznáním 1 bodu družstvu BK Levharti 
Chomutov. Výsledek utkání č. 6 zůstává v platnosti. 
Po odehrání základních skupin 23.10. soutěž pokračuje 12.-13.11. Kluby obdržely kompletní 
rozlosování, které je umístěno na webu.  
  OP žen 
Soutěž zahájila 1.10.2022.  – bez problémů a připomínek 
 

  NRL kadetky U17 
udělené pokuty: 
N17 č. 235 Basket Slovanka B – trenér bez platné licence ………………………… 100,- 
N17 č. 235 Basket Slovanka B – trenér bez platné licence ………………………… 100,- 
N17 č. 240 BK Beroun – TCH trenér Kaštánek ……………………………………. 200,- 
Řídící orgán ukládá klubům Basket Slovanka B a BK Beroun uhradit pokuty uložené dle 
přílohy RS č. 1, a to do 8mi dnů od obdržení zpravodaje na účet ČBF–OSČ č. 
203284218/0600,   Basket Slovanka B – VS 44709, BK Beroun – VS 1288409 .  
 

   NRL žákyně U15 
Bez problémů a připomínek.  
 

   OP minižákyně U13   
V utkáních  č. 41 a 42 po dohodě trenérů uplatňoval tým TJ Slovanu Varnsdorf volné střídání 
hráček. Utkání č. 41 a 42  Válečnice Děčín  - TJ Slovan Varnsdorf  je skrečováno se skóre 
20:0 a přiznáním 1 bodu družstvu TJ Slovan Varnsdorf. 
 

   OP minižákyně U12  



STK zrušila udělenou výjimku pro hráčku ASK Lovosice, která pravidelně nastupuje v NRL 
žákyň U15. 
   Nejmladší minižactvo U11 
První kolo této přípravné soutěže se uskutečnilo 15.-16. října.  
        Druhé kolo se uskuteční v termínech 5 - 6. listopadu,  a 19.-20. listopadu, kdy je 
pořadatelem BK Levharti Chomutov.                      
       Protože termínovka velké STK se rozdělila (z důvodů srazy/kempy/repre)  u ŽL U14 a od 
toho se odvíjí naše termíny pro U13 a U12, tak to není pro kluky/dívky shodné termínově ani 
u U11. Prosincové termíny pro U11 rozdělíme tudíž na  3.-4. termín kluků a na  10.-11. volný 
termín. Mixy si vyberou, kam se chtějí dát nalosovat a ev. v jakém termínu budou pořádat. Na 
10.- 11. prosince se k pořadatelství přihlásily BA LYNX Liberec a Slavoj Litoměřice. Další 
pořadatelství určila STK – Válečníci Děčín, Válečnice Děčín, TJ Slovan Varnsdorf, BA 
Louny.  
4.12.  Válečníci Děčín U10  
4.12.  Válečníci DC       v Křešicích 
3. 12.   BA LYNX Liberec                    
10.-11. 12    TJ Slovan Varnsdorf 
11.12.  Slavoj Litoměřice       
10.-11. 11.   BA Louny  
 

   Přípravky U10 
První Severočeský minicup uspořádal BK Teplice 10.10. Dalším pořadatelem  je 

12.11. BK Chomutov a pořadatelství připravují BK Ústí n.L. a Slovan Varnsdorf /prosím o 
zaslání termínů/. Pořádající klub zašle STK termín spolu s nástinem programové náplně a 
STK přidělí účastníky. Po zaslání krátké zprávy o programu a průběhu SM, obdrží pořadatel 
od OV ČBF-0SČ pořadatelský příspěvek, pokud akce není již dotovaná z jiných zdrojů.  

 Vzhledem k náročnosti na pořadatelské prostory a materiální vybavenost je 
pořadatelství dobrovolné a vítané. Možnost pořadatelství nahlašte na mail 
pedro.ul@seznam.cz.  
 
    Ústí n.L.   30.10.2022                                        Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 
 


